UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ TƯ PHÁP

Số:           /STP-VP

V/v cung cấp danh sách Lãnh đạo

trực Tết Nguyên đán Ất Tỵ năm 2025

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày      tháng 01 năm 2025

Kính gửi: Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh

Thực hiện Chỉ thị số 01/CT-UBND ngày 03/01/2025 của Chủ tịch UBND tỉnh

về tăng cường lãnh đạo, chỉ đạo thực hiện các nhiệm vụ trước, trong và sau Tết

Nguyên đán Ất Tỵ 2025 và Văn bản số 383/UBND-TH3 ngày 17/01/2025 của

UBND tỉnh về việc tổ chức, phân công trực và báo cáo tình hình trong dịp Tết

Nguyên đán Ất Tỵ năm 2025, Sở Tư pháp lập danh sách và phân công Lãnh đạo

Sở trực Tết Nguyên đán Ất Tỵ năm 2025 như sau:

TT Ngày, tháng Họ và tên Chức vụ Điện thoại

1
25/01/2025

(26 tháng Chạp)
Ngô Xuân Ninh Phó Giám đốc Sở 0913.234.191

2
26/01/2025

(27 tháng Chạp)
Ngô Xuân Ninh Phó Giám đốc Sở 0913.234.191

3
27/01/2025

(28 tháng Chạp)
Nguyễn Quốc Tuấn Giám đốc Sở 0918.659.198

4
28/01/2025

(29 tháng Chạp)
Nguyễn Quốc Tuấn Giám đốc Sở 0918.659.198

5
29/01/2025

(mùng 1 Tết)
Nguyễn Quốc Tuấn Giám đốc Sở 0918.659.198

6
30/01/2025

(mùng 2 Tết)
Đinh Văn Hồng Phó Giám đốc Sở 0949.892.789

7
31/01/2025

(mùng 3 Tết)
Ngô Xuân Ninh Phó Giám đốc Sở 0913.234.191

8
01/02/2025

(mùng 4 Tết)
Đinh Văn Hồng Phó Giám đốc Sở 0949.892.789

9
02/02/2025

(mùng 5 Tết)
Đinh Văn Hồng Phó Giám đốc Sở 0949.892.789

Vậy, Sở Tư pháp báo cáo UBND tỉnh và thông báo để các cơ quan, đơn vị

được biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Các Sở, ban, ngành cấp tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố, thị xã;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Quốc Tuấn

		2025-01-20T19:11:29+0700

		sotuphap@hatinh.gov.vn
	2025-01-20T22:24:10+0700

		2025-01-20T22:24:30+0700

		2025-01-20T22:24:50+0700